
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital w Iłży
27-100 Iłża, ul. Bodzentyńska 17

tel/fax (48) 368 17 01 / (48) 368 17 19
e-mail: eunijne@szpitalilza.com.pl

06.03.2024
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

nr DZP-ZO-03-2024 

W  dniu  06.03.2024  o  godz.  12.30 Zamawiający  SAMODZIELNY  PUBLICZNY  ZESPÓŁ  ZAKŁADÓW  OPIEKI

ZDROWOTNEJ  -  SZPITAL  W  IŁŻY  dokonał  otwarcia  ofert  w  postępowaniu  o  wartosci  szacunkowej
nieprzekraczającej 130 000 PLN netto, do kto rego nie stosuje się przepiso w ustawy Prawo zamo wien
publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z po zn. zm.) na:

„Sukcesywny zakup i dostawa asortymentu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital w Iłży”

I. Zamawiający informuje, że kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 56.575,99PLN brutto, w tym na:

Część nr Nazwa  części Brutto PLN

1. Zestawy do żywienia dojelitowego 6.626,00

2.
Zestawy do żywienia dojelitowegoPakiet kontrolny
typu Bowie – Dick’a 5.940,00

3. Test- taśma wskaźnikowa TAS-19 956,40

4. Test paskowy na parę wodną 3.584,00

5. Test paskowy na plazmę chemiczny 207,00

6. Test biologiczny ampułka na parę wodną 2.618,94

7. Etykieta samoprzylepna na parę wodną 9.102,00

8.1. Czynniki sterylizacyjne H202 16.038,00

8.2.
Test biologiczny na plazmę amp/fiolka,
Test chemiczny – paski na plazmę – TYP -4

960,65

9. Igły do iniekcji 5.907,00

10. Wkłady jednorazowe, rurki sterylne 4.636,00

Razem 56.575,99

mailto:eunijne@szpitalilza.com.pl


II. Otwarto oferty złożone przez następujących Oferentów:

Nr oferty Nazwa oferenta Nr części Kwota brutto Termin dostawy / dni 
robocze

1  Bialmed Sp. z o.o.
Siedziba lub adres zamieszkania:
ul. Kazimierzowska 46/48/35
02-546 Warszawa
Regon 790003564
NIP 849 00 00 039

1 8.053,56 2

9 2.913,57 2

2 ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k.
Siedziba lub adres zamieszkania:
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
Regon 273295877
NIP 648-19-97-718

9 2.946,79 2

3 Greenpol Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o.
Ul. S. Żeromskiego 10/4
65-066 Zielona Góra
Regon 008045344
NIP 929 010 03 34

8.1 16.200,00 2

4 Informer Med. Sp. z o.o.
Siedziba lub adres zamieszkania:
Ul. Winogrady 118 ; 61-626 Poznań
Regon: 639721294
NIP: 779-20-99-241

2 4.147,20 2

3 1.107,00 2

4 3.739,20 2

5 247,23 2

6 2.177,10 2

7 6.642,00 2

5 Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat Spółka Akcyjna
Siedziba lub adres zamieszkania:
ul. Ratuszowa 11 lok. 318
03-450 Warszawa
Regon 008052380
NIP 526-030-29-99

2 4.966,74 2

3 918,07 2

4 2.886,07 2

5 242,21 2

6 1.431,65 2

7 4.489,50 2

6 MCMedical Marcin Cieślak
Siedziba lub adres zamieszkania:
Ul. Kineskopowa 1; 05-500 Piaseczno
Regon.145883056
NIP.6612000454

2 9.925,00 2

3 1.033,20 2

4 4.1320,80 2

6 2.029,50 2

7 4.536,00 2

7 Sterimed Sp. z o.o.
Siedziba lub adres zamieszkania:
ul. Sokólska 70, 05-304 Stanisławów
Regon 146099070
NIP 7010340385

2 4.428,00 2

Zatwierdził
Opracował:
Artur Paczyński


	Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital w Iłży

		2024-03-07T11:14:28+0100




